ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»декабря 2013                                                                                             №234
г.п. Кузьмоловский

Об утверждении предварительных итогов
социально-экономического развития
МО Кузьмоловское городское поселение
на 2013 год.

В соответствии со статьей 43, п.4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образования Кузьмоловское городское Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области  на  2013 год (приложение 1)
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании  «Кузьмоловский вестник» и поместить на официальный сайт муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Артёменко О.И.).
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                 		        М.А.Ицкович